
LIGNE 95-08 horaires au 4 septembre 2017

ALLER sauf Août sauf Août sauf Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août sauf Août

sauf 

Août

14:37 

LEP
sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août sauf Août

Période fonctionnement PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS PS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS PS-VS PS-VS

Jours fonctionnement lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lajv lamjv lamjv lajv lamjv lamjv

COURSE 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55

n° sous-ligne 1 1 1 1 7 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1

CODE GIROUETTE 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 81 83 83 83 81 81 81 81 81 81 81 81 81

CHARS - Centre ville 05:02 05:42 06:32 07:02 07:25 08:02 08:10 08:22 09:02 09:32 10:32 11:32 12:42 13:06 13:30 14:34 15:45 15:45 16:32 16:52 16:55 17:32 17:52 17:55 18:02 18:32

CHARS - LEP 15:35 05:05 05:45 06:35 07:05 07:28 08:05 08:13 08:25 09:05 09:35 10:35 11:35 12:45 13:09 13:33 14:37 15:48 15:48 16:35 16:55 16:58 17:35 17:55 17:58 18:05 18:35

MARINES - Métairie 05:08 05:48 06:38 07:08 07:31 08:08 08:16 08:28 09:08 09:38 10:38 11:38 12:48 13:12 13:36 14:40 15:51 15:51 16:38 16:58 17:01 17:38 17:58 18:01 18:08 18:38

MARINES - Zone Artisanale 05:09 05:49 06:39 07:09 07:32 08:09 08:17 08:29 09:09 09:39 10:39 11:39 12:49 13:13 13:37 14:41 15:52 15:52 16:39 16:59 17:02 17:39 17:59 18:02 18:09 18:39

MARINES - Hôpital Jean Baptiste Cartry 05:10 05:50 06:40 07:10 07:33 08:10 08:18 08:30 09:10 09:40 10:40 11:40 12:50 13:14 13:38 14:42 15:53 15:53 16:40 17:00 17:03 17:40 18:00 18:03 18:10 18:40

MARINES - Gendarmerie 05:12 05:52 06:42 07:12 07:35 08:12 08:20 08:32 09:12 09:42 10:42 11:42 12:52 13:16 13:40 14:44 15:55 15:55 16:42 17:02 17:05 17:42 18:02 18:05 18:12 18:42

MARINES - Collège Les Hautiers 05:15 05:55 06:45 07:15 07:35 07:38 08:15 08:23 08:35 09:15 09:45 10:45 11:45 12:55 13:19 13:43 14:47 15:58 15:58 16:45 17:05 17:08 17:45 18:05 18:08 18:15 18:45

MARINES - Place Dubois Danger 05:18 05:58 06:48 07:18 07:37 07:41 08:18 08:26 08:38 09:18 09:48 10:48 11:48 12:58 13:22 13:46 14:50 16:01 16:01 16:48 17:08 17:11 17:48 18:08 18:11 18:18 18:48

MARINES - Place Peyron 05:20 06:00 06:50 07:20 07:43 07:43 07:43 08:20 08:28 08:40 09:20 09:50 10:50 11:50 13:00 13:24 13:48 14:52 16:03 16:03 16:50 17:10 17:13 17:50 18:10 18:13 18:20 18:50

MARINES - Route d'Us 05:21 06:01 06:51 07:21 07:44 07:44 07:44 08:21 08:29 08:41 09:21 09:51 10:51 11:51 13:01 13:25 13:49 14:53 16:04 16:04 16:51 17:11 17:14 17:51 18:11 18:14 18:21 18:51

ARTIMONT - D915 05:24 06:04 06:54 07:24 07:47 07:47 07:47 08:24 08:32 08:44 09:24 09:54 10:54 11:54 13:04 13:28 13:52 14:56 16:07 16:07 16:54 17:14 17:17 17:54 18:14 18:17 18:24 18:54

FREMECOURT - Rue des Petites Fontaines 05:25 06:05 06:55 07:25 07:48 07:48 07:48 08:25 08:33 08:45 09:25 09:55 10:55 11:55 13:05 13:29 13:53 14:57 16:08 16:08 16:55 17:15 17:18 17:55 18:15 18:18 18:25 18:55

FREMECOURT - Eglise 05:27 06:07 06:57 07:27 07:50 07:50 07:50 08:27 08:35 08:47 09:27 09:57 10:57 11:57 13:07 13:31 13:55 14:59 16:10 16:10 16:57 17:17 17:20 17:57 18:17 18:20 18:27 18:57

CORMEILLES EN VEXIN - Rte de Frémécourt 05:29 06:09 06:59 07:29 07:52 07:52 07:52 08:29 08:37 08:49 09:29 09:59 10:59 11:59 13:09 13:33 13:57 15:01 16:12 16:12 16:59 17:19 17:22 17:59 18:19 18:22 18:29 18:59

CORMEILLES EN VEXIN - Eglise 05:30 06:10 07:00 07:30 07:53 07:53 07:53 08:30 08:38 08:50 09:30 10:00 11:00 12:00 13:10 13:34 13:58 15:02 16:13 16:13 17:00 17:20 17:23 18:00 18:20 18:23 18:30 19:00

CORMEILLES EN VEXIN - Rue Curie 05:32 06:12 07:02 07:32 07:55 07:55 07:55 08:32 08:40 08:52 09:32 10:02 11:02 12:02 13:12 13:36 14:00 15:04 16:15 16:15 17:02 17:22 17:25 18:02 18:22 18:25 18:32 19:02

CORMEILLES - Karting / Aérodrome 05:34 06:14 07:04 07:34 07:57 07:57 07:57 08:34 08:42 08:54 09:34 10:04 11:04 12:04 13:14 13:38 14:02 15:06 16:17 16:17 17:04 17:24 17:27 18:04 18:24 18:27 18:34 19:04

GENICOURT - Rue des Fossettes 05:38 06:18 07:08 07:38 08:01 08:01 08:01 08:38 08:46 08:58 09:38 10:08 11:08 12:08 13:18 13:42 14:06 15:10 16:21 16:21 17:08 17:28 17:31 18:08 18:28 18:31 18:38 19:08

OSNY - Lycée Paul Emile Victor 05:42 06:22 07:12 07:42 08:05 08:05 08:05 08:42 08:50 09:02 09:42 10:12 11:12 12:12 13:22 13:46 ..... ..... ..... 16:25 17:12 17:32 17:35 18:12 18:32 18:35 18:42 19:12

OSNY - Centre Commercial de l'Oseraie 05:44 06:24 07:14 07:44 08:07 08:07 08:07 08:44 08:52 09:04 09:44 10:14 11:14 12:14 13:24 13:48 ..... ..... ..... 16:27 17:14 17:34 17:37 18:14 18:34 18:37 18:44 19:14

OSNY - Demi Lieue 05:46 06:26 07:16 07:46 08:09 08:09 08:09 08:46 08:54 09:06 09:46 10:16 11:16 12:16 13:26 13:50 14:10 15:14 16:25 16:29 17:16 17:36 17:39 18:16 18:36 18:39 18:46 19:16

PONTOISE - Avenue de Normandie 05:48 06:28 07:18 07:48 08:11 08:11 08:11 08:48 08:56 09:08 09:48 10:18 11:18 12:18 13:28 13:52 ..... ..... ..... 16:31 17:18 17:38 17:41 18:18 18:38 18:41 18:48 19:18

PONTOISE - Lycée Pissarro 05:50 06:30 07:20 07:50 08:13 08:13 08:13 08:50 08:58 09:10 09:50 10:20 11:20 12:20 13:30 13:54 ..... ..... ..... 16:33 17:20 17:40 17:43 18:20 18:40 18:43 18:50 19:20

PONTOISE - Citadelle 05:51 06:31 07:21 07:51 08:14 08:14 08:14 08:51 08:59 09:11 09:51 10:21 11:21 12:21 13:31 13:55 ..... ..... ..... 16:34 17:21 17:41 17:44 18:21 18:41 18:44 18:51 19:21

PONTOISE - Poste 05:52 06:32 07:22 07:52 08:15 08:15 08:15 08:52 09:00 09:12 09:52 10:22 11:22 12:22 13:32 13:56 ..... ..... ..... 16:35 17:22 17:42 17:45 18:22 18:42 18:45 18:52 19:22

PONTOISE - Hôtel Dieu 05:55 06:35 07:25 07:55 08:18 08:18 08:18 08:55 09:03 09:15 09:55 10:25 11:25 12:25 13:35 13:59 ..... ..... ..... 16:38 17:25 17:45 17:48 18:25 18:45 18:48 18:55 19:25

PONTOISE - Place du Gal de Gaulle / Gare 05:57 06:37 07:27 07:57 08:20 08:20 08:20 08:57 09:05 09:17 09:57 10:27 11:27 12:27 13:37 14:01 ..... ..... ..... 16:40 17:27 17:47 17:50 18:27 18:47 18:50 18:57 19:27

CERGY - Lycée Kastler 06:04 06:44 07:34 08:04 08:27 08:27 08:27 09:04 09:12 09:24 10:04 10:34 11:34 12:34 13:44 14:08 ..... ..... ..... 16:47 17:34 17:54 17:57 18:34 18:54 18:57 19:04 19:34

PONTOISE - Marcouville ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 14:15 15:19 16:30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

CERGY - Préfecture / RER 06:07 06:47 07:37 08:07 08:30 08:30 08:30 09:07 09:15 09:27 10:07 10:37 11:37 12:37 13:47 14:11 14:18 15:22 16:33 16:50 17:37 17:57 18:00 18:37 18:57 19:00 19:07 19:37
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LIGNE 95-08 horaires au 4 septembre 2017

RETOUR sauf Août

sauf 

Août sauf Août sauf Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août sauf Août sauf Août

sauf 

Août

sauf 

Août sauf Août sauf Août sauf Août sauf Août

sauf 

Août

sauf 

Août

sauf 

Août

Période fonctionnement PS-VS PS PS PS PS PS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS PS-VS PS-VS PS PS-VS PS-VS PS PS PS-VS PS PS-VS PS-VS PS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS

Jours fonctionnement lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv m la_jv m lamjv lamjv lamjv m lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv lamjv

COURSE 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 50 24 26 28 30 32 56 34 52 36 38 54 40 42 44 46 48

n° sous-ligne 2 4 4 4 5 5 4 2 4 2 2 2 2 10 2 2 2 9 2 6 2 2 8 2 2 2 2 2

CODE GIROUETTE 82 84 84 84 82 82 84 82 84 82 82 82 82 86 82 82 82 82 82 85 82 82 86 82 82 82 82 82

CERGY - Préfecture / RER 07:00 07:23 07:28 07:32 ..... ..... 07:55 08:00 08:55 09:30 10:30 12:20 12:35 12:35 13:30 14:30 15:10 16:30 16:55 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

CERGY - Lycée Kastler 07:03 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:03 ..... 09:33 10:33 12:23 12:38 12:38 13:33 14:33 15:13 16:33 16:58 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

PONTOISE - Place du Gal de Gaulle / Gare 07:10 ..... ..... ..... 07:39 07:39 ..... 08:10 ..... 09:40 10:40 12:30 12:45 12:45 13:40 14:40 15:20 16:40 17:05 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

PONTOISE - Hôtel Dieu 07:12 ..... ..... ..... 07:41 07:41 ..... 08:12 ..... 09:42 10:42 12:32 12:47 12:47 13:42 14:42 15:22 16:42 17:07 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

PONTOISE - Poste 07:15 ..... ..... ..... 07:44 07:44 ..... 08:15 ..... 09:45 10:45 12:35 12:50 12:50 13:45 14:45 15:25 16:45 16:45 17:10 17:45 17:47 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

PONTOISE - Citadelle 07:16 ..... ..... ..... 07:46 07:46 ..... 08:16 ..... 09:46 10:46 12:36 12:51 12:51 13:46 14:46 15:26 16:46 16:46 17:11 17:46 17:48 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

PONTOISE - Lycée Pissarro 07:17 ..... ..... ..... 07:47 07:47 ..... 08:17 ..... 09:47 10:47 12:37 12:52 12:52 13:47 14:47 15:27 16:52 16:52 17:12 17:52 17:54 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

PONTOISE - Avenue de Normandie 07:19 ..... ..... ..... 07:49 07:49 ..... 08:19 ..... 09:49 10:49 12:39 12:54 12:54 13:49 14:49 15:29 16:54 16:54 17:14 17:54 17:56 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

PONTOISE - Marcouville ..... 07:26 07:31 07:35 ..... ..... 07:58 ..... 08:58 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

OSNY - Demi Lieue 07:21 07:31 07:36 07:40 07:51 07:51 08:03 08:21 09:03 09:51 10:51 12:41 12:56 12:56 13:51 14:51 15:31 16:56 16:56 17:16 17:56 17:58 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

OSNY - Lycée Paul Emile Victor 15:20 07:23 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:23 ..... 09:53 10:53 12:43 12:58 12:58 13:53 14:53 15:33 15:33 17:03 17:03 17:18 18:03 18:05 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

OSNY - Centre Commercial de l'Oseraie 07:25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:25 ..... 09:55 10:55 12:45 13:00 13:00 13:55 14:55 15:35 15:35 17:05 17:05 17:20 18:05 18:07 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

GENICOURT - Rue des Fossettes 07:28 07:35 07:40 07:44 07:55 07:55 08:07 08:28 09:07 09:58 10:58 12:48 13:03 13:03 13:58 14:58 15:38 15:38 17:08 17:08 17:23 18:08 18:10 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28

CORMEILLES - Karting / Aérodrome 07:31 07:38 07:43 07:47 07:58 07:58 08:10 08:31 09:10 10:01 11:01 12:51 13:06 13:06 14:01 15:01 15:41 15:41 17:11 17:11 17:26 18:11 18:13 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

CORMEILLES EN VEXIN - Rue Curie 07:33 07:40 07:45 07:49 08:00 08:00 08:12 08:33 09:12 10:03 11:03 12:53 13:08 13:08 14:03 15:03 15:43 15:43 17:13 17:13 17:28 18:13 18:15 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

CORMEILLES EN VEXIN - Eglise 07:34 07:41 07:46 07:50 08:01 08:01 08:13 08:34 09:13 10:04 11:04 12:54 13:09 13:09 14:04 15:04 15:44 15:44 17:14 17:14 17:29 18:14 18:16 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

CORMEILLES EN VEXIN - Rte de Frémécourt 07:35 07:42 07:47 07:51 08:02 08:02 08:14 08:35 09:14 10:05 11:05 12:55 13:10 13:10 14:05 15:05 15:45 15:45 17:15 17:15 17:30 18:15 18:17 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

FREMECOURT - Eglise 07:37 07:44 07:49 07:53 08:04 08:04 08:16 08:37 09:16 10:07 11:07 12:57 13:12 13:12 14:07 15:07 15:47 15:47 17:17 17:17 17:32 18:17 18:19 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

FREMECOURT - Rue des Petites Fontaines 07:39 07:46 07:51 07:55 08:06 08:06 08:18 08:39 09:18 10:09 11:09 12:59 13:14 13:14 14:09 15:09 15:49 15:49 17:19 17:19 17:34 18:19 18:21 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

ARTIMONT - D915 07:40 07:47 07:52 07:56 08:07 08:07 08:19 08:40 09:19 10:10 11:10 13:00 13:15 13:15 14:10 15:10 15:50 15:50 17:20 17:20 17:35 18:20 18:22 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

MARINES - Route d'Us 07:42 07:49 07:54 07:58 08:09 08:09 08:21 08:42 09:21 10:12 11:12 13:02 13:17 13:17 14:12 15:12 15:52 15:52 17:22 17:22 17:37 18:22 18:24 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

MARINES - Place Peyron 07:43 07:50 07:55 07:59 08:10 08:10 08:22 08:43 09:22 10:13 11:13 13:03 13:18 13:18 14:13 15:13 15:53 15:53 17:23 17:23 17:38 18:23 18:25 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

MARINES - Place Dubois Danger 07:45 07:52 07:57 08:01 08:12 08:12 08:24 08:45 09:24 10:15 11:15 13:05 13:20 14:15 15:15 15:55 15:55 17:25 17:25 17:40 18:25 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

MARINES - Collège Les Hautiers 07:47 07:54 07:59 08:03 08:14 08:14 08:26 08:47 09:26 10:17 11:17 13:07 13:22 14:17 15:17 15:57 15:57 17:27 17:27 17:42 18:27 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

MARINES - Gendarmerie 07:49 07:56 08:01 08:05 08:16 08:16 08:28 08:49 09:28 10:19 11:19 13:09 13:24 14:19 15:19 15:59 15:59 17:29 17:44 18:29 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

MARINES - Hôpital Jean Baptiste Cartry 07:50 07:57 08:02 08:06 08:17 08:17 08:29 08:50 09:29 10:20 11:20 13:10 13:25 14:20 15:20 16:00 16:00 17:30 17:45 18:30 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

MARINES - Métairie 07:52 07:59 08:04 08:08 08:19 08:19 08:31 08:52 09:31 10:22 11:22 13:12 13:27 14:22 15:22 16:02 16:02 17:32 17:47 18:32 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

CHARS - LEP 07:55 08:02 08:07 08:11 08:22 08:22 08:34 08:55 09:34 10:25 11:25 13:15 13:30 14:25 15:25 16:05 16:05 17:35 17:50 18:35 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

CHARS - Centre ville 07:58 08:05 08:10 08:14 08:25 08:25 08:37 08:58 09:37 10:28 11:28 13:18 13:33 14:28 15:28 16:08 16:08 17:38 17:53 18:38 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
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LIGNE 95-08 horaires au 4 septembre 2017

SAMEDI

ALLER sauf Août sauf Août sauf Août

Période fonctionnement PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS

Jours fonctionnement s s s s s s s s

COURSE 101 103 105 107 109 111 113 115

n° sous-ligne 1 1 1 1 1 1 1 1

CODE GIROUETTE 81 81 81 81 81 81 81 81

CHARS - Centre ville 07:32 09:02 09:52 10:32 12:32 14:02 16:32 17:32

CHARS - LEP 07:35 09:05 09:55 10:35 12:35 14:05 16:35 17:35

MARINES - Métairie 07:38 09:08 09:58 10:38 12:38 14:08 16:38 17:38

MARINES - Zone Artisanale 07:39 09:09 09:59 10:39 12:39 14:09 16:39 17:39

MARINES - Hôpital Jean Baptiste Cartry 07:40 09:10 10:00 10:40 12:40 14:10 16:40 17:40

MARINES - Gendarmerie 07:42 09:12 10:02 10:42 12:42 14:12 16:42 17:42

MARINES - Collège Les Hautiers 07:45 09:15 10:05 10:45 12:45 14:15 16:45 17:45

MARINES - Place Dubois Danger 07:48 09:18 10:08 10:48 12:48 14:18 16:48 17:48

MARINES - Place Peyron 07:50 09:20 10:10 10:50 12:50 14:20 16:50 17:50

MARINES - Route d'Us 07:51 09:21 10:11 10:51 12:51 14:21 16:51 17:51

ARTIMONT - D915 07:54 09:24 10:14 10:54 12:54 14:24 16:54 17:54

FREMECOURT - Rue des Petites Fontaines 07:55 09:25 10:15 10:55 12:55 14:25 16:55 17:55

FREMECOURT - Eglise 07:57 09:27 10:17 10:57 12:57 14:27 16:57 17:57

CORMEILLES EN VEXIN - Rte de Frémécourt 07:59 09:29 10:19 10:59 12:59 14:29 16:59 17:59

CORMEILLES EN VEXIN - Eglise 08:00 09:30 10:20 11:00 13:00 14:30 17:00 18:00

CORMEILLES EN VEXIN - Rue Curie 08:02 09:32 10:22 11:02 13:02 14:32 17:02 18:02

CORMEILLES - Karting / Aérodrome 08:04 09:34 10:24 11:04 13:04 14:34 17:04 18:04

GENICOURT - Rue des Fossettes 08:08 09:38 10:28 11:08 13:08 14:38 17:08 18:08

OSNY - Lycée Paul Emile Victor 08:12 09:42 10:32 11:12 13:12 14:42 17:12 18:12

OSNY - Centre Commercial de l'Oseraie 08:14 09:44 10:34 11:14 13:14 14:44 17:14 18:14

OSNY - Demi Lieue 08:16 09:46 10:36 11:16 13:16 14:46 17:16 18:16

PONTOISE - Avenue de Normandie 08:18 09:48 10:38 11:18 13:18 14:48 17:18 18:18

PONTOISE - Lycée Pissarro 08:20 09:50 10:40 11:20 13:20 14:50 17:20 18:20

PONTOISE - Citadelle 08:21 09:51 10:41 11:21 13:21 14:51 17:21 18:21

PONTOISE - Poste 08:22 09:52 10:42 11:22 13:22 14:52 17:22 18:22

PONTOISE - Hôtel Dieu 08:25 09:55 10:45 11:25 13:25 14:55 17:25 18:25

PONTOISE - Place du Gal de Gaulle / Gare 08:27 09:57 10:47 11:27 13:27 14:57 17:27 18:27

CERGY - Lycée Kastler 08:34 10:04 10:54 11:34 13:34 15:04 17:34 18:34

PONTOISE - Marcouville ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

CERGY - Préfecture / RER 08:37 10:07 10:57 11:37 13:37 15:07 17:37 18:37

SAMEDI

RETOUR sauf Août sauf Août

Période fonctionnement PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS PS-VS

Jours fonctionnement s s s s s s s s s

COURSE 102 104 106 108 110 112 114 116 118

n° sous-ligne 2 2 2 2 2 2 2 2 2

CODE GIROUETTE 82 82 82 82 82 82 82 82 82

CERGY - Préfecture / RER 08:00 09:30 11:30 12:35 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

CERGY - Lycée Kastler 08:03 09:33 11:33 12:38 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

PONTOISE - Place du Gal de Gaulle / Gare 08:10 09:40 11:40 12:45 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

PONTOISE - Hôtel Dieu 08:12 09:42 11:42 12:47 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

PONTOISE - Poste 08:15 09:45 11:45 12:50 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45

PONTOISE - Citadelle 08:16 09:46 11:46 12:51 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

PONTOISE - Lycée Pissarro 08:17 09:47 11:47 12:52 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

PONTOISE - Avenue de Normandie 08:19 09:49 11:49 12:54 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

PONTOISE - Marcouville ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

OSNY - Demi Lieue 08:21 09:51 11:51 12:56 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

OSNY - Lycée Paul Emile Victor 08:23 09:53 11:53 12:58 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53

OSNY - Centre Commercial de l'Oseraie 08:25 09:55 11:55 13:00 13:55 14:55 16:55 17:55 18:55

GENICOURT - Rue des Fossettes 08:28 09:58 11:58 13:03 13:58 14:58 16:58 17:58 18:58

CORMEILLES - Karting / Aérodrome 08:31 10:01 12:01 13:06 14:01 15:01 17:01 18:01 19:01

CORMEILLES EN VEXIN - Rue Curie 08:33 10:03 12:03 13:08 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03

CORMEILLES EN VEXIN - Eglise 08:34 10:04 12:04 13:09 14:04 15:04 17:04 18:04 19:04

CORMEILLES EN VEXIN - Rte de Frémécourt 08:35 10:05 12:05 13:10 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05

FREMECOURT - Eglise 08:37 10:07 12:07 13:12 14:07 15:07 17:07 18:07 19:07

FREMECOURT - Rue des Petites Fontaines 08:39 10:09 12:09 13:14 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09

ARTIMONT - D915 08:40 10:10 12:10 13:15 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10

MARINES - Route d'Us 08:42 10:12 12:12 13:17 14:12 15:12 17:12 18:12 19:12

MARINES - Place Peyron 08:43 10:13 12:13 13:18 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13

MARINES - Place Dubois Danger 08:45 10:15 12:15 13:20 14:15 15:15 17:15 18:15 19:15

MARINES - Collège Les Hautiers 08:47 10:17 12:17 13:22 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17

MARINES - Gendarmerie 08:49 10:19 12:19 13:24 14:19 15:19 17:19 18:19 19:19

MARINES - Hôpital Jean Baptiste Cartry 08:50 10:20 12:20 13:25 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20

MARINES - Zone Artisanale 08:51 10:21 12:21 13:26 14:21 15:21 17:21 18:21 19:21

MARINES - Métairie 08:52 10:22 12:22 13:27 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22

CHARS - LEP 08:55 10:25 12:25 13:30 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25

CHARS - Centre ville 08:58 10:28 12:28 13:33 14:28 15:28 17:28 18:28 19:28
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